
 Na temelju članka 8., stavka 3. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području Opdine 

Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/16) i članka 46. Statuta 

Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 

4/21), opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac 1. lipnja 2022. donio je  

 

ODLUKU 

o privremenom produženju radnog vremena ugostiteljskih objekata  

na području Općine Ferdinandovac 

 

I. 

 Povodom održavanja manifestacije „Lovačka nod“ u Ferdinandovcu, ovom Odlukom 

privremeno se odobrava produženje radnog vremena ugostiteljskih objekata na području Opdine 

Ferdinandovac iz kategorije „Barovi“ u razdoblju od 04.-05. lipnja 2022. godine do 03,00 sata ujutro. 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit de se na mrežnoj stranici Opdine 

Ferdinandovac. 

OPDINSKI NAČELNIK OPDINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 335-02/22-01/1 
URBROJ: 2137-15-22-1 
Ferdinandovac, 1. lipnja 2022. 

 

OPDINSKI NAČELNIK: 

Vjekoslav Maletid 


